
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
СОКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУЬЛИКАСЫ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ СОКОЛКА АВЫЛ 
ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ

ул.Школьная, д.38, с. Соколка, 
Мамадышский район, 

Республика Татарстан, 422181

Мэктэп ур., 38 нче йорт, Соколка авылы, 
Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422181

тел.(факс): (85563) 3-82-05; e-mail: Sokol.Mam@tatar.ru, www:mamaduYsh.tatarstan.ru

Постановление 
“23”сентября 2016 г.

Карар
№ 40

Об утверждении административных 
регламентов предоставления муниципальных 

услуг, оказываемых Исполнительным комитетом 
Сокольского сельского поселения 

Мамадышского муниципального района 
Республики Татарстан

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210- 
ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг» 
постановляю: Утвердить:

Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 
присвоению, изменению и аннулированию адресов (Приложение №1);

1.1. Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по согласованию схемы трасс инженерных сетей и 
коммуникаций (Приложение №2);

1.2. Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или 
посадку деревьев и кустарников (Приложение №3);

1.3. Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по свидетельствование верности копий документов и 
выписок из них (Приложение №4);

1.4. Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по удостоверению завещаний и по удостоверению 
доверенностей (Приложение №5);

1.5. Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по выдаче справки (выписки) (Приложение №6);

2. Постановление Исполнительного комитета Сокольского сельского
поселения Мамадышского муниципального района Республики

mailto:Sokol.Mam@tatar.ru


Татарстан от 20.08.2013 г. (с учетом изменений от 12.05.2014, 
12.10.2015) «Об утверждении административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг, оказываемых Исполнительным 
комитетом Сокольского сельского поселения Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан признать утратившим 
силу.

3. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения его на 
информационных стендах сельского поселения, официальном сайте 
Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета 
Сокольскогосельского поселения 
Мамадышского муниципального района


